

MORNING

Aperitif each 650 食前酒	<ul style="list-style-type: none"> • Sparkling Wine スパークリングワイン • White Mimosa ホワイトミモザ 	<ul style="list-style-type: none"> • Mimosa ミモザ • Kir Royal キールロワイヤル 	<ul style="list-style-type: none"> • Beer [Heineken] ビール
---------------------------------	---	--	---

Free-range Egg Soufflé Omelette (Jamon Serrano or Salmon) 1,600
平飼い鶏の卵を使ったスフレオムレツプレート(生ハム or サーモン)

Free-range Eggs Benedict Plate (Jamon Serrano & Salmon) 1,700
平飼い鶏の卵を使ったエッグベネディクトプレート(生ハム&サーモン)

Salmon & Avocado Open-faced Sandwich 1,400
サーモンとアボカドのオープンサンド

Jamon Serrano & Brie Cheese Open-faced Sandwich 1,400
生ハム&ブリーチーズのオープンサンド

French Toast 1,400
フレンチトースト

Classic Cobb Salad Regular 1,500
クラシックコブサラダ Small 900

Homemade Granola & Yogurt with Organic Agave Syrup Regular 1,400
自家製グラノーラ&ヨーグルト Small 900
フレッシュフルーツ / グラノーラ / ヨーグルト / 有機アガベシロップ

Set Drinks +450 セットドリンク	<ul style="list-style-type: none"> • Drip Coffee ドリップコーヒー [エチオピア イルガチエフェ] • Iced Coffee アイスコーヒー [エチオピア イルガチエフェ] 	<ul style="list-style-type: none"> • Orange Juice オレンジジュース • Grapefruits Juice グレープフルーツジュース • Tomato Juice トマトジュース
Set Drinks +550 セットドリンク	<ul style="list-style-type: none"> • Cafe Latte (Hot/Iced) カフェラテ(ホット/アイス) • Fuji Apple Juice 信州産ふじりんごジュース 	<ul style="list-style-type: none"> Tea [MARIAGE FRÈRES] • MARCO POLO (Hot/Iced) マルコ ポーロ(ホット/アイス) Hot Tea [MARIAGE FRÈRES] • EARL GREY IMPERIAL アールグレイ インペリアル
Mineral Water ミネラルウォーター	<ul style="list-style-type: none"> • FUJI Mineral Water 富士ミネラルウォーター 780 ml/ 800 • FUJI Premium Sparkling Water 富士プレミアムスパークリングウォーター 700 ml/1,000 	

SIDE

Today's Soup 600
本日のスープ

Croissant 400
クロワッサン

Campagne 200
カンパーニュ (2 Slieces)

Fermented Whipped Butter 200
発酵ホイップバター

※表示価格は税込となります。〈食物アレルギーがご心配のお客様へ〉1.アレルギーに関しては係りの者にお尋ねください。2.当店で使用している魚介類には、えび・かに等が混在している場合があります。3.アレルギー物質に対する感受性には個人差があります。使用する原材料の製造工場や店舗内においては、同一の調理器具・洗浄機を使用しておりますので、微量でも反応してしまう可能性のあるお客様はご注意ください。

※Tax is included in the price. <For customers with food allergies> 1.Please feel free to ask a member of staff for allergens. 2.Shrimps and crabs may be contained in the seafood ingredients we use at our restaurant. 3.Tolerance against allergen varies among individuals. Since our preparation and cooking process involves shared cookware and dishwasher, please be extra cautious if you react to a slight amount of allergen.